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برای داشتن جامعهی ایمن، باید مادرانی سالم و به تبع آن فرزندان سالم داشته باشیم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز: همواره سعی میکنیم با یادآوری قداست و اهمیت و جایگاه مامایی در ترویج

فرهنگ استفاده از خدمات قشر ماما گامی موثر برداریم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: برای داشتن جامعه ی ایمن، باید مادرانی سالم و به تبع آن فرزندان سالم داشته باشیم، متاسفانه برخی ماماها در استان و کشور در

جایگاه اصلی خود قرار ندارند و از انجام وظیفه ی اصلی خود که مراقبت از مادران باردار و زایمان ایمن است، دور شده و بیشتر با کارهای پرستاری مشغول هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر حجت پورفتحی در مراسم گرامیداشت روز جهانی ماما، با بیان این که ۱۵ اردیبهشت ماه، به عنوان روز جهانی ماما یکی از

روزهای مهم در عرصه ی سلامت کشور و جهان نام گذاری شده است، اظهار کرد: همواره سعی می کنیم با یادآوری قداست و اهمیت و جایگاه مامایی در ترویج فرهنگ استفاده از

خدمات قشر ماما گامی موثر برداریم.

وی افزود: امسال مراسم گرامیداشت روز ماما را به دلیل مشکلات اقتصادی و همچنین به دلیل این که برخی هم وطنان در نقاطی از کشور با سیل درگیر هستند، با کم ترین هزینه

برگزار کردیم، امسال تمامی مراسم های ما از جمله روز پرستار و پزشک نیز با این شرایط برگزار خواهد شد و تبعیضی بین هیچ گروهی وجود ندارد.

وی بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز دو سالی است، تلاش می کند ماماها به جایگاه اصلی خود رجوع کنند و کار اصلی ماما را که مراقبت از مادران است، را به خودشان

بسپارد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید براین که رشد جمعیت مطلوب و معقول از طریق زایمان طبیعی انجام می شود، تاکید کرد: زایمان سزارین مشکلات و عوارض

زیادی برای مادر و نوزاد دارد، ضروری است زایمان سزارین را به سمت زایمان طبیعی پیش ببریم و با بهره گیری از پتانسیل و ظرفیت ماماها زایمان طبیعی و گسترش فرهنگ

استفاده از ماماها را افزایش دهیم.

وی یادآور شد: ما پیگیر هستیم تا زایشگاه ها و مکان هایی مختص ماماها احداث کنیم تا تمامی مسئولیت این مراکزبرعهده ی ماماها باشد.

پورفتحی با بیان این که امسال مرکز آموزش و درمانی طالقانی جزو ۱۰ بیمارستان برتر در امر زایمان طبیعی انتخاب شده است، گفت: انتخاب بیمارستان طالقانی تبریز در ترویج

زایمان طبیعی و زایمان بی درد بسیار ارزشمند است و این انتخاب افتخار بزرگی برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.
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